
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

9:10～
10:00

10:10～
11:00

11:10～
12:00

12:10～
13:00

14:10～
15:00

15:10～
16：00

16:10～
17：00

17:10～
18:00

18:10～
19:00

19:10～
20：00

1日目 11月29日 土 技能所内 技能所内

2日目 11月30日 日 技能所内 技能所内

3日目 12月1日 月 技能所内 技能所内

12月2日 火

4日目 12月3日 水 技能所内 技能所内

5日目 12月4日 木 技能所内 技能所内

6日目 12月5日 金 技能所内
技能所内
みきわめ

12月6日 土
技能所内
（予備）

技能所内
（予備）

7日目 12月7日 日

8日目 12月8日 月
シミュレーター

急ブレーキ 技能路上 技能路上

12月9日 火

9日目 12月10日 水 技能路上 技能路上

10日目 12月11日 木 技能路上 技能路上 技能路上

11日目 12月12日 金 技能路上 技能方縦 技能方縦

12日目 12月13日 土 技能路上 技能路上 技能路上

13日目 12月14日 日 危険予測 学科①
シミュレーター

高速 特別

12月15日 月

12月16日 火

14日目 12月17日 水 技能路上
技能路上
みきわめ

15日目 12月18日 木

市教キャンプイン in Autumn ’25    2025年 11月 29日（土）スタートプラン　AT
　教習日数：2025年11月29日（土）　～ 2025年12月18日（木）まで　実働15日間

実働
日数

時限

日にち/時間

入所式/先行学科1

学科②/③/④　応急救護　【2F 第5教室】

☆卒業検定☆

【重要】オンライン学科　2～10　履修完了期限　12月1日（月）23時59分迄に完了必須！！

【重要】オンライン学科　⑤～⑭　履修完了期限　12月12日（金）23時59分迄に完了必須！！

【必須】　仮免前効果測定　12月3日（水）23時59分迄に3種類合格必須!

【必須】　卒検前効果測定　12月15日（月）23時59分迄に3種類合格必須！

修了検定/仮免学科試験

注 意 ①

みきわめ修了後、必ず修了検定の

申し込みをしてください

注 意 ②

合格後すぐに学科⑮及び⑯を

履修してください

※ 12月10日23:59迄

注 意 ③

みきわめ修了後、必ず卒業検定の

申し込みをしてください


