市教キャンプイン in Autumn '25 2025年 11月 29日(土)スタートプラン AT 教習日数: 2025年11月29日(土) ~ 2025年12月18日(木)まで 実働15日間

実働	時限	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
実働 日数	日にち/時間	9:10~ 10:00	10:10~ 11:00	11:10~ 12:00	12:10~ 13:00		14:10~ 15:00	15:10~ 16:00	16:10~ 17:00	17:10~ 18:00	18:10~ 19:00	19:10~ 20:00	
1日目	11月29日 土		入	、所式/先行学科	1		技能所内	技能所内					
2日目	11月30日 日		技能所内	技能所内									
3日目	12月1日 月			技能所内	技能所内								
		【重要】オンライン学科 2~10 履修完了期限 12月1日(月)23時59分迄に完了必須!!											
	12月2日 火												
4日目	12月3日 水			技能所内	技能所内		【必須】 仮免前効果測定 12月3日(水)23時59分迄に3種類合格必須!						
5日目	12月4日 木			技能所内	技能所内				注意(D			
6日目	12月5日 金						技能所内	技能所内 みきわめ 🗲	みきわ	- め修了後、必す みをしてくださ			
	12月6日 土		技能所内 (予備)	技能所内 (予備)					甲し込む	かをしてくたさ	U		
7日目	12月7日 日					修了検定/仮免学科試験							
8日目	12月8日 月				シミュレーター 急ブレーキ		技能路上	技能路上					
[12月9日 火									注 意 (2) さくに学科⑮及	で (0 を	
9日目	12月10日 水	技能路上 技能路上					学科②/③/④ 応急救護【2F 第5教室】 履修				てください		
10日目	12月11日 木			技能路上	技能路上		技能路上			※ 12	月10日23:59	تح	
11日目	12月12日 金			技能路上	技能方縦		技能方縦						
	【重要】オンライン学科 ⑤~⑭ 履修完了期限 12月12日(金)23時59分迄に完了必須!!												
12日目	12月13日 土			技能路上	技能路上		技能路上						
13日目	12月14日 日			危険予測	学科①		シミュレーター 高速	特別					
	12月15日 月	【必須】卒検前効果測定 12月15日(月)23時59分迄に3種類合格必須!											
	12月16日 火								注意③				
14日目	12月17日 水	技能路上 技能路上 みきわめ								修了後、必ず卒 をしてください			
15日目	12月18日 木	☆卒業検定☆											